Universitas

( Mercatorum /

Universita telematica delle
Camere di Commercio ltaliane

D.M. 10 05 06 G.U. n° 134 del 12 06 06, Supp. Or. N° 142

Decreto Rettorale n. 642/2025

Oggetto: Nomina Rappresentanze degli studenti negli Organismi di Ateneo

IL RETTORE
VISTA la legge 240 del 30 dicembre 2010;
VISTO il vigente Statuto dell’Universita Telematica “Universitas Mercatorum”;
VISTO il Regolamento didattico di Ateneo;
VISTI i Decreti Rettorali n. 126/2023, n.151/2023, n. 261/2023, n. 108/2025, n.160/2025 e

n. 361/2025 con cui sono state nominate le rappresentanze degli studenti negli
Organismi di Ateneo per il biennio 2025/2027;

VISTO il Decreto Rettorale n. 607/2025 cui sono indette le elezioni delle rappresentanze
degli studenti negli Organismi di Ateneo;

VISTO il Decreto Rettorale n. 82/2022, con cui 1’Ateneo ha provveduto alla nomina
degli Organi di Assicurazione della Qualita;

VISTO il Decreto Rettorale n. 109/2023 con cui sono state istituite le Facolta;

VISTO il Decreto Rettorale n. 325/2024 e n. 585/2025 con cui sono state nominati i Gruppi
di Assicurazione della Qualita di Ateneo e le Commissioni Paritetiche Docenti-
Student;;

VISTO il Decreto Rettorale n. 585/2025, con cui I’Ateneo ha provveduto alla nomina

Presidenti dei Corsi di Studio;

CONSIDERATO  che i rappresentanti degli studenti nominati per il biennio 2025/2027 risultano
decaduti o dimissionari;

VISTO il Decreto Rettorale n. 641/2025, con il quale é stata nominata la Commissione
per l'elezione delle rappresentanze degli studenti negli organismi di Ateneo;

VISTO il verbale del 26 novembre 2025 relativo ai lavori dell’anzidetta Commissione;

ACCERTATA la regolarita formale degli atti;

DECRETA

ART.1 - Indizione

Sono nominate le Rappresentanze degli studenti negli Organismi di Ateneo per il biennio 2025/2027, nei
seguenti componenti:

> Commissione Paritetica Docenti-Studenti afferente alla Facoltd di Scienze Economiche e
Giuridiche
+» LGASTR Elisabetta Manca (mat. 0532400358)

Pag1



Universitas

( Mercatorum /

Universita telematica delle
Camere di Commercio Italiane

D.M. 10 05 06 G.U. n°® 134 del 12 06 06, Supp. Or. N° 142

> Consiglio della Facolta di Scienze della Societa e della Comunicazione
+» Anna D'amore (mat. 0242500699)

> Consiglio della Facolta di Scienze Tecnologiche e dell'Innovazione
% Stefano Alfonso di Corato (mat. 0312500005)

» Consiglio del Corso di Studio della Facolta di Scienze Economiche e Giuridiche
s L18 - Aldo Appratto (mat. 0182501391)
< LGASTR - Sebastiano Aiello (mat. 0532400212)

> Consiglio del Corso di Studio della Facolta di Scienze della Societa e della Comunicazione
«» L12 -Lisa Maria Catinaro (mat. 0122400017)

LM52 -Salvatore Mancuso (mat. 0522500062)

% LMb59 - Fabiola Iannaccone (mat. 0592400229)

L)

X3

S

3

» Consiglio del Corso di Studio della Facolta di Scienze Tecnologiche:
s L4 - Samantha Lamoretti (mat. 0042400218)
«» L9- Francesca Perrozzi (mat. 0092401556)
ART. 2

I1 presente Decreto sara pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo, nella sezione “Rappresentanze degli
studenti 2025-2027”, sulla piattaforma informatizzata di Ateneo ed e trasmesso alla Direzione

Amministrativa per gli atti consequenziali.

Roma, 27 novembre 2025

IL RETTORE
Prof. Giovanni Cannata

Pag 2



	Oggetto: Nomina Rappresentanze degli studenti negli Organismi di Ateneo
	IL RETTORE
	DECRETA
	ART. 1 - Indizione
	Sono nominate le Rappresentanze degli studenti negli Organismi di Ateneo per il biennio 2025/2027, nei seguenti componenti:
	 Commissione Paritetica Docenti-Studenti afferente alla Facoltà di Scienze Economiche e Giuridiche
	  LGASTR Elisabetta Manca (mat. 0532400358)
	 Consiglio della Facoltà di Scienze della Società e della Comunicazione
	 Anna D'amore (mat. 0242500699)
	 Consiglio della Facoltà di Scienze Tecnologiche e dell’Innovazione
	  Stefano Alfonso di Corato (mat. 0312500005)
	 Consiglio del Corso di Studio della Facoltà di Scienze Economiche e Giuridiche
	 L18 - Aldo Appratto (mat. 0182501391)
	 LGASTR - Sebastiano Aiello (mat. 0532400212)
	 Consiglio del Corso di Studio della Facoltà di Scienze della Società e della Comunicazione
	 L12 -Lisa Maria Catinaro (mat. 0122400017)
	 LM52 -Salvatore Mancuso (mat. 0522500062)
	 LM59 - Fabiola Iannaccone (mat. 0592400229)
	 Consiglio del Corso di Studio della Facoltà di Scienze Tecnologiche:
	 L4 - Samantha Lamoretti (mat. 0042400218)
	 L9- Francesca Perrozzi (mat. 0092401556)
	ART. 2

